２０２４年１月１５日

サークル代表者・協賛教室 各位

                 千 葉 県 ダ ン ス ス ポ ー ツ 連 盟

                    会            長  渡辺 英美

登録・資格管理部長  皿良 隆博

会員、選手登録、指導員更新手続きのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟に何かとご協力賜り心より感謝申し上げます。

 ２０２４年度登録関連書類を同封致しますので記入例・記載要領に従って書き込み、振込の

（写）を同封の上、当事務所宛てに返送をお願い致します。

納付金額は、年会費：１,５００円、１５才以下（2008年生まれ以降）は５００円、

選手登録：３,５００円、一般指導員：５，０００円、甲種指導員：８，０００円です。

今年度より、指導員登録料も同時に徴収し個人での振込みは行わない事となりました。指導

員登録を継続される方はあわせて納付をお願いいたします。

尚、甲種特定指導員資格を返上し一般指導員資格を継続する場合は、「甲種特定指導員(ダンス

スポーツ特定指導員)資格返上願」を記入の上、甲種特定指導員証を同封して下さい。

今年度から新規に会員/選手となった方は、4月 1日からWebユーザー登録後にデジタル会員

証が確認できます。このため 4月上旬の競技会出場は、紙によるエントリーとなります。

 敬 具

記

１）同封書類

１． JDSF認定サークル認定申請 / 報告書（2024年度）・・・協賛教室を除く

２. 会員、選手、カップル登録申請書（新規会員のみ記入提出）

３. 退会／引退 届け

４. 会員証、選手登録認定証の再発行依頼書

５. 移籍届（異動届から変更、異動前の所属団体の承認不要、受入団体の承認のみで可）

６. ＪＤＳＦ競技会エントリーシート

７. ＪＤＳＦ競技会エントリーシート記載例

８. 男性役女性役出場性別登録申請書

９. 会費収納管理名簿（今年度の会員名簿、記入例・記載要領に従い提出）

１０. 会費収納管理名簿 記入例・記載要領

１１. 認定サークル規程（千葉県取扱要領）・・・協賛教室を除く

１２. 甲種特定指導員(ダンススポーツ特定指導員)資格返上願・・・該当のみ同封

２） 更新に伴い事務所に返送提出して頂く書類

１. JDSF認定サークル認定申請 / 報告書（2024年度）・・・協賛教室を除く

２. 会費収納管理名簿（記入例・記入要領に従って記入したもの）

３. その他新規及び異動等の必要書類＆振込書の写し

※  会費収納管理名簿は必ずこちらから送付したものに記入し提出して下さい。

３）振込先

     郵便振替口座  ００１５０－５－２９４９９

      口 座 名  千葉県ダンススポーツ連盟

      住   所  〒264-0025 千葉市若葉区都賀 3-24-1都賀ＭＴビル 3Ｆ 306

      電    話   043-497-6127    ＦＡＸ 043-497-6172

４）更新の提出期限  ２０２４年２月２０日（火）必着

  3月末を過ぎますと、事務手数料￥２，０００が発生しますのでご注意下さい。

定型用紙はこちらからダウンロードできます

https://www.jdsf.or.jp/document/regulations/document-download/